1
© 12.2023 Johnson Controls
Elektronischer Produktkatalog MSR-Produkte für Heizung, Lüftung, Klima, Kälte
Technische Änderungen vorbehalten.
Display FAD
Anwendung
Das Display FAD (Field Advanced Display) ist eine benutzerfreundliche Bedienschnittstelle mit Grafik­
anzeige und Touchscreen, die die BACnet® Kommunikation unterstützt.

Gewicht 0,138 kg
Richtlinien EMV-Richtlinie 2014/30/EU
Bestellangaben unverbindliche Preisempfehlung
Bezeichnung Bestellzeichen €
o. MwSt.
3,5" Display FAD FAD0351-0 814,-
Zubehör, bitte separat bestellen
Aufputzmontagekasten WMB0351-0 51,-
Unterputzmontagekasten (Bticino 506L) FMB0351-0 18,-
Schwarze Blende zum Abdecken der Montageschrauben und des Montageausschnitts BPF0351-0 36,-
Weiße Blende zum Abdecken der Montageschrauben und des Montageausschnitts WPF0351-0 36,-
Dichtung für Schutzart IP65 IPG0351-0 10,-
FAD
2
© 12.2023 Johnson Controls
Elektronischer Produktkatalog MSR-Produkte für Heizung, Lüftung, Klima, Kälte
Technische Änderungen vorbehalten.
Display FAD
Aufputzmontagekasten
WMB0351-0 Unterputzmontagekasten
für eine bündige Montage
FMB0351-0
(Bticino 506L)
Blenden zum Abdecken der
Montageschrauben und des
Montageausschnitts
BPF0351-0, WPF0351-0
Dichtung
für Schutzart IP65
IPG0351-0
Abbildung 1:
Zubehör für das Display FAD
Minimum Typisch Maximum
A 104 104 104,8
B 70 70 70,8
C 22 23 24
D 40,8 41,8 42,8
Minimum Typisch Maximum
A 104 104 104,8
B 70 70 70,8
C 22 23 24
D 40,8 41,8 42,8
Minimum Typisch Maximum
A 104 104 104,8
B 70 70 70,8
C 22 23 24
D 40,8 41,8 42,8
Minimum Typisch Maximum
A 104 104 104,8
B 70 70 70,8
C 22 23 24
D 40,8 41,8 42,8
Abbildung 2:
Abmessungen und Ausschnitt für den Einbau (mm)
Abbildung 3:
Abmessungen (mm) des Aufputzmontagekastens und des Kunststoffrahmens (Blende)
3
© 12.2023 Johnson Controls
Elektronischer Produktkatalog MSR-Produkte für Heizung, Lüftung, Klima, Kälte
Technische Änderungen vorbehalten.
Display FAD
Grüne LED auf der FAD-Rückseite
zeigt Betriebsspannung an
Montage
Abbildung 4:
Montage
BACnet MS/TP
12 bis 24 V AC/DC
a) abgeschirmt, verdrillt  b) Abschirmung nach der
letzten mit Masse